
Duomenų lapai

TextFlow 12

Centravimo kūgis, bukas, Maksimalus ⌀ / Morzės kūgis: 150/6

Užsakymo data

Užsakymo numeris 323000 150/6

GTIN 4045197774804

Produktų klasė 31Z

Aprašymas

Modelis:
· Sutrumpinta, buka kūgio viršūnė.
· Itin tvirta konstrukcija su sustiprintais guoliais.
· Guolis suteptas specialiu tepalu, jam nereikalinga techninė priežiūra.
· Besisukantis tekinimo centras pagamintas iš aukštos kokybės medžiagos, užgrūdintas ir

tiksliai nušlifuotas.
 
Aprašymas:
Centravimo taškai dažniausiai naudojami tekinimo staklėse, kad būtų galima išlaikyti ilgus ir
plonus ruošinius, nes priešingu atveju yra pavojus, kad dėl vyraujančių jėgų šie ruošiniai nukryps
arba pasisuks.
Centravimo viršūnė tvirtinama naudojant Morzės kūgį. Ruošinys užspaudžiamas griebtuve, o
centriniu grąžtu išgręžiama kiaurymė. Pertvarkius įdedama centravimo viršūnė.
Paskirtis:
Tuščiavidurių elementų, vamzdžių ir kt. apdirbimui. Ypač tinka labai tiksliai tekinti sunkiai
apdirbamas medžiagas.

Techninis aprašymas

maksimalus sūkių skaičius 2800 min-1

maksimalus radialinis mušimas 0,01 mm

mažiausias ⌀ 50 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.02.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Morzės kūgis 6

detalės svoriui prie D 2800 kg

detalės svoriui prie D1 2000 kg

Kūgio kampas a 75 laipsniai

Galvutės ilgis L 112 mm

Produkto rūšis Centravimo smaigalys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 26.02.2024 22:10 2/2


